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Администрация городского округа Пущино


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.06.2021
	
	№
	293-п



г. Пущино

┌                                                                                                                                        ┐
О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Пущино от 21.01.2021 № 17-п «Об утверждении значений нормативов затрат в сфере обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Пущино, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»


В соответствии с абзацем 2 п. 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положениями главы II Общих требований, утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.10.2015 № 727 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации города Пущино от 30.12.2020 № 450-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Пущино Московской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в значения нормативов затрат в сфере обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Пущино, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденные постановлением администрации городского округа Пущино от 21.01.2021 № 17-п «Об утверждении значений нормативов затрат в сфере обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Пущино, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.



Глава городского округа                                                                                               А.С. Воробьев
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Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 25.06.2021 №  293-п

Значения нормативов затрат в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Пущино Московской области

	Наименование услуги
	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги, руб.
	Затраты на общехозяйственные нужды, руб.
	Норматив затрат на оказание услуги, руб.

	
	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12=2+3+4+5+6+7+8+9+ 10+11

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	

287,23
	

10,84
	

0,07
	

6,19
	

2,01
	

0
	

7,34
	

0
	

76,77
	

0,77
	391,22




	Наименование государственной услуги
	Условие, отражающее специфику услуги
	Наименование муниципального образования
	Норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Отраслевой корректирующий коэффициент
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Нормативные затраты на оказание i-ой услуги, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5*6

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг 
	Электронная
	г.о. Пущино Московской области

	391,22
	1,0000
	1,0
	391,22

	
	Бумажная
	г.о. Пущино Московской области
	391,22
	1,0000
	1,0
	391,22




Где:
ОТ1- затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием i-ой муниципальной услуги;
МЗ - затраты на приобретение материальных запасов и особо ценного движимого имущества, потребляемых (используемых) в процессе оказания i-ой услуги с учетом срока полезного использования (в том числе затраты на арендные платежи);
ИНЗ - иные затраты, непосредственно связанные с оказанием i-ой услуги;
КУ - затраты на коммунальные услуги для i-ой государственной услуги;
СНИ - затраты на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения государственного задания (в том числе затраты на арендные платежи);
СОЦДИ - затраты на содержание объектов особо ценного движимого имущества, необходимого для выполнения государственного задания (в том числе затраты на арендные платежи);
УС - затраты на приобретение услуг связи для i-ой государственной услуги;
ТУ - затраты на приобретение транспортных услуг для i-ой государственной услуги, включая затраты на курьерскую доставку документов при предоставлении в оказании i-ой государственной услуги;
ОТ2 - затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, которые не принимают непосредственного участия в оказании i-ой государственной услуги;
ПНЗ - затраты на прочие общехозяйственные нужды на оказание i-ой государственной услуги.
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